
Aufnahmegebühren einmalig
Jugend I unter 18 -
Jugend II bis 26 25 €
Vollmitglied 25 €
Familie mit 2 Kinder unter 18 25 €
Passivmitglied 25 €

Mitgliedsbeiträge pro Jahr
Jugend I unter 18 -
Jugend II bis 26 40 €
Vollmitglied 80 €
Familie mit 2 Kinder unter 18       120 €
Passivmitglied 40 €

Standgebühren pro Stunde
Gast 15 €
Gast inkl. lfd. Keiler 20 €
(ca. ½ Stunde in Absprache mit Standaufsicht)

Passivmitglied 15 €
Passivmitglied inkl. lfd. Keiler 20 €
Mitglied   8 €
Mitglied inkl. lfd. Keiler   8 €
12er Karte ausschl. für Mitglieder 80 €

Schussheftchen Nachweis   5 €

Beschädigungen
Scheibenhalter (Alu) 15 €
Decke/ Boden/ Wand 50 €
technische Einrichtungen Versicherungsfall Haftpflicht

Scheiben und Spiegel
eine Scheibe kostenlos, jede weitere 1€
ein Spiegel kostenlos, jeder weitere 0,50 €
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Munition
.22 lfb, 10er Pack 2 €
.222, 10er Pack        10 €
.357 Mag., 10er Pack        20 €
keine Mitnahme zulässig

Vereins-Leihwaffen
Kurzwaffe
Langwaffe

Für Gruppen mit Nutzungsvertrag:

 2 x / Monat = 2.000.- €/Jahr

 1 x / Monat = 1.200.- €/Jahr

 Separater Tag =      85.- €/Tag

Für Gruppen ohne Nutzungsvertrag:

1 x / Tag =    150.- €/Tag
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